АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

       КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26»  июнь  2012 й.                      № 59                      «26»  июня    2012 г.

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилья по договору социального найма»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,   Законом Республики Башкортостан от 02.12.2005 N 250-з "О регулировании жилищных отношений в Республике Башкортостан"; Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.06.2006 N 378 "Об утверждении перечня тяжелых форм хронических заболеваний, при которых невозможно совместное проживание граждан в одной квартире"; Постановлением администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 26.03.2009  № 19 "Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения на территории сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилья по договору социального найма» согласно приложению;

2. Инспектору 2 категории администрации сельского поселения Раевский сельсовет Саматовой А.В. обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения Раевский сельсовет;

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде СП Раевский сельсовет и в межпоселенческой библиотеке с. Раевский.

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Раевский сельсовет Шарипову Ф.З.

Глава сельского поселения                               Н.С. Морозов